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UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE  

DELLE VALLI E DELLE DOLOMITI FRIULANE 

Prot. n. 7895        Maniago, 04 giugno 2019 
 
INTERVENTO A): LAVORI DI SISTEMAZIONE ACCIOTTOLATO E SOTTOSERVIZI DEL CENTRO STORICO 

DI ERTO - CUP D97H16000030004. INTERVENTO B): RIFACIMENTO DELLE CONDOTTE 

ACQUEDOTTISTICHE E FOGNARIE NELL’ABITATO DI ERTO - CUP: E95E18000120005. CIG 

760834199B 

 
AVVISO RELATIVO ALL’APPALTO AGGIUDICATO 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE DELLE VALLI E DELLE DOLOMITI FRIULANE 
Ufficio gare e contratti  
Sede legale: Via Venezia, 18/A – 33085 MANIAGO (PN) 
CODICE NUTS: ITH41 
Tel. 0427 76038 - 707264 
PEC: uti.valliedolomitifriulane@certgov.fvg.it  
e-mail: cuc@vallidolomitifriulane.utifvg.it 
www.vallidolomitifriulane.utifvg.it 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c ) del D.Lgs. 50/2016. 
 
NATURA E CARATTERISTICHE GENERALI DEL LAVORO: 
L’appalto ha per oggetto l’esecuzione di tutti i lavori e forniture necessari per la realizzazione dei 
lavori di sistemazione acciottolato e sottoservizi del centro storico di Erto e il rifacimento delle 
condotte acquedottistiche e fognarie nell’abitato di Erto.  

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 20.09.2018 

LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: COUMUNE DI ERTO E CASSO  
CODICE NUTS: ITH41 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  
Appalto affidato con il criterio del minor prezzo, sulla base del progetto esecutivo, con riferimento al 
massimo ribasso percentuale offerto rispetto all’importo dell’appalto soggetto a ribasso, previa 
applicazione della procedura di esclusione delle offerte anomale ai senti dell’art. 95, comma 4, lett. 
b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 
 
IMPRESE INVITATE: 15 
 

 
N. 

NOMINATIVO CITTA' 

1 APPALTI & SERVIZI - S.R.L. 31053 PIEVE DI SOLIGO (TV) 

2 BATTISTELLA S.P.A. 33087 PASIANO DI PORDENONE (PN) 

3 BERTOLO SRL 33080 FIUME VENETO (PN) 
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4 CIOTTI GIOVANNI SRL 32044 PIEVE DI CADORE (BL) 

5 COSTRUZIONI CICUTTIN  33053 LATISANA (UD) 

6 COSTRUZIONI VIDONI SRL 33030 FORGARIA NEL FRIULI (UD) 

7 DAL FARRA FLAVIO 32100 BELLUNO (BL) 

8 DEON S.P.A. 32100 BELLUNO (BL) 

9 F.LLI DE PRA S.P.A. 32014 PONTE NELLE ALPI (BL) 

10 F.LLI FABRIS COSTRUZIONI SRL 33080 CIMOLAIS (PN) 

11 GHIAIE PONTE ROSSO SRL 33078 SAN VITO AL TAGLIAMENTO (PN) 

12 GI.PI.GI. SRL 33080 CLAUT (PN) 

13 IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO S.R.L. 33080 CIMOLAIS (PN) 

14 IMPRESA POLESE S.P.A. 33077 SACILE (PN) 

15 PARUTTO SRL 33085 MANIAGO (PN) 

 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 14 

 

 
N. 

NOMINATIVO CITTA' PMI 

1 APPALTI & SERVIZI - S.R.L. 31053 PIEVE DI SOLIGO (TV) SÍ 

2 BATTISTELLA S.P.A. 33087 PASIANO DI PORDENONE (PN) SÍ 

3 BERTOLO SRL 33080 FIUME VENETO (PN) SÍ 

4 CIOTTI GIOVANNI SRL 32044 PIEVE DI CADORE (BL) SÍ 

5 COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 33053 LATISANA (UD) SÍ 

6 DAL FARRA FLAVIO 33030 FORGARIA NEL FRIULI (UD) SÍ 

7 DEON S.P.A. 32100 BELLUNO (BL) SÍ 

8 F.LLI DE PRA S.P.A. 32100 BELLUNO (BL) SÍ 

9 F.LLI FABRIS COSTRUZIONI SRL 32014 PONTE NELLE ALPI (BL) SÍ 

10 GHIAIE PONTE ROSSO SRL 33080 CIMOLAIS (PN) SÍ 

http://www.vallidolomitifriulane.utifvg.it/


  

 

 

 

CENTRALE UNICA di COMMITTENZA 

(GARE E CONTRATTI) 

(Ufficio di Maniago Via Venezia, 18/A) 

 

UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE DELLE VALLI E DELLE DOLOMITI FRIULANE  
Via Venezia 18/A – 33085 MANIAGO (PN) Cod. Fisc. P.IVA 01803650934 

web: www.vallidolomitifriulane.utifvg.it – peo: cuc@vallidolomitifriulane.utifvg.it - pec: uti.valliedolomitifriulane@certgov.fvg.it 
 
 

UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE  

DELLE VALLI E DELLE DOLOMITI FRIULANE 

11 GI.PI.GI. SRL 33078 SAN VITO AL TAGLIAMENTO (PN) SÍ 

12 IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO S.R.L. 33080 CLAUT (PN) SÍ 

13 IMPRESA POLESE S.P.A. 33080 CIMOLAIS (PN) SÍ 

14 PARUTTO SRL 33077 SACILE (PN) SÍ 

 
DITTA AGGIUDICATARIA: 
COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 
Sede legare in via Livelli, 7/9 
33053 LATISANA (UD)  
Cod. Fisc. e P. IVA 00163320302, 
Tel. 0431 59059 
PEC costruzionicicuttin@legalmail.it 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 437.018,74 + IVA di legge. 
 
SUBAPPALTO: l’aggiudicatario ha dichiarato l’intento di subappaltare il servizio a terzi, nel limite del 
30% del valore del contratto. 
 
ORGANO COMPETENTE PER I RICORSI: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Friuli Venezia Giulia – P.zza Unità d’Italia, 7 – 34121 TRIESTE 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO  
GARE E CONTRATTI  

     F.to Geom. Giorgio GUERRA 
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